
Uchwała Nr XVI/87/2008
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 30 stycznia 2008r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Człuchowskiego na 2008 rok.

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)
Rada Powiatu

postanawia, co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Człuchowskiego na 2008 rok stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


